

MMJA INVEST ApS

CVR-nr.: 31496500

Agtrupvej 184
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

Michael Samey Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MMJA INVEST ApS
Agtrupvej 184
6000 Kolding

CVR-nr: 31496500
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor Letrevision ApS
Peter Tofts Vej 21-23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 henvises til efterfølgende sider.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.692	26.216
Ordinært resultat før skat		20.692	26.216
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		20.692	26.216
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.692	26.216
I alt		20.692	26.216

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.024	107.332
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.024	107.332
Anlægsaktiver i alt		128.024	107.332
Udsudte skatteaktiver		6.469	6.469
Tilgodehavender i alt		6.469	6.469
Omsætningsaktiver i alt		6.469	6.469
AKTIVER I ALT		134.493	113.801

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-19.916	-40.608
Egenkapital i alt		105.084	84.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.909	19.909
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.409	29.409
Gældsforpligtelser i alt		29.409	29.409
PASSIVER I ALT		134.493	113.801

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0